13.雨雪天及时铺放防滑地垫及安全提示牌。 

(4)会议服务 
①岗位职责 

1. 日常会议服务（做好会前、会中、会后服务）。 

2.采购人交办的其它工作。 

②服务标准 
1. 服务规范、及时、礼貌、热情、统一着装，举止文明； 

2.做好会议现场的现场布置工作（如物品、席卡摆放、横幅悬挂、音响、照明及投影设备准备等）

， 并检查桌椅是否完好。会议中的倒水、续水及其它会议服务等事宜。会议结束后，应及时做好现

场  及茶具的保洁及相关设备、物品的清点、归还等工作。 

1.3 价款 

本合同总价为：￥330,476.73 元（大写：人民币叁拾叁万零肆佰柒拾陆元柒角叁分）。 

分项价格：详见附件 

1.4 付款方式和发票开具方式 

1.4.1 付款方式： 每季度末考核结束后支付服务费用，第一、二、三季度分别按合同款25%支付 

服务费用，余款在第四季度考核结束后支付。 

1.4.2 发票开具方式： 乙方开具增值税发票  。 

1.5 服务期限、地点和方式 

1.5.1 服务期限（日历天）：   365     ； 

1.5.2 服务地点： 合肥市公益陵园管理服务中心，指定地点 ； 

1.5.3 服务方式：  安排人员驻点服务  。